
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Красногорский детский сад «Сказка» 
 

Выписка 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

Приказ № 58- о/д 31.08.2022 г. 

 

О комплектовании дошкольного образовательного учреждения 

 
 В соответствии с Положением о дошкольном образовательном 

учреждении, учитывая результаты проведенной работы по уточнению 

списков детей и заявлению родителей, 

Приказываю: 

 

1. Считать МДОУ Красногорский детский сад «Сказка»  работающим в 

2022/2023 учебном году в количестве  12  групп,  225 детей, в том 

числе: 

 

группа № 1 «Репка» (с 1,5 до 2 лет) ясли – 14 человек; 

группа № 2«Золотая рыбка»  (с 2 до 3 лет) ясли – 15 человек; 

группа № 3 «Алёнушка»  (с 2 до 3 лет) ясли – 20 человек; 

группа № 4 «Аленький цветочек»  (с 3 до 4 лет) сад - 13 человек; 

группа № 5 «Колобок» (с 3 до 4 лет) сад – 12 человек; 

группа № 6 «Златовласка»» (с 4 до 5 лет) сад – 24 человека; 

группа № 7  «Мальвина» (с 4 до 5 лет) сад – 24 человека; 

группа № 8 «Красная Шапочка» (с 5 до 6 лет) сад – 21 человек; 

группа № 9 «Дюймовочка» (с 5 до 6 лет) сад – 21 человек; 

группа № 10 «Золушка» (с 5 до 6 лет) сад - 22 человека; 

группа № 11 «Белоснежка» (с 6 до 7 лет) сад – 20 человек; 

группа № 12  «Яблонька» (с 6 до 7 лет) сад – 19 человек; 

 

2. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными 

делами воспитанников до 05.09.2022 г. 

3. Старшей медицинской сестре Поповой Галине Сергеевне провести 

сверку медицинских карт.  

4. Старшему воспитателю Латфуллиной Гузель Минулловне провести 

сверку списков с личными делами  детей до 05.09.2022 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МДОУ Красногорский  

детский сад «Сказка» ______________________ Г.В. Бибикина 

 

 



 
 


		2022-09-30T15:29:53+0400
	Бибикина Галина Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




